
ZPRÁVA O ČiNNOSTI SBORU ZA ROK 2015

Vážení bratři hasiči, vážené sestry hasičky , vážení hosté. Dovolte mi abych Vás opět po roce seznámil

s činnostmi našeho sboru za rok 2015.

Začátek roku byl stejně jako-v letech minulých částí roku, kdy jsme se na svou aktivitu teprve

připravovali.

V únoru se zvolení delegáti sboru zúčastnili Výroční valné hromady Okrsku Hořepník.

Do aktivity jsme se pustili každoročním sběrem kamene pro místní zemědělský podnik, který se

uskutečnil v měsíci Dubnu. Sběr kamene byl hned v zápětí následován sběrem kovového a

komunálního odpadu. Brigád se přibližně zúčastnilo na 15 členů sboru.

Květen bývá tradičně měsícem, ve kterém se koná Okrsková soutěž. Tento rok se pořádání chopil

Litohošť do kterého jsme odjeli s omlazeným družstvem mužů a čerstvě složeným družstvem žen.

Muži skončili na 7. místě. Nádherný výsledek přivezlo družstvo žen, které se podařilo naplno složit

dva týdny před soutěží a některé z žen viděli hasičské náčiní vůbec poprvé. Na soutěži ženy

nezklamali, když ve velké konkurenci ostatních sborů a po jediném ostrém tréninku před soutěží

obsadili vynikající druhé místo. Družstva žáků se soutěže nezúčastnila.

Další a zároveň poslední soutěží, které se náš sbor zúčastnil, byla červencová noční soutěž v Lesné.

Do Lesné jsme se jeli hlavně zúčastnit, jelikož v konkurenci upravených strojů a silných mančaftů jsme

nemohli pomýšlet na nějaké super umístění. V celkovém výčtu to bylo 20. místo

Na konci července mohla být naše technika k vidění na feurershow v Košeticích, uspořádané k 120.

výročí založení místního sboru.

Nakonec bych do naší činnosti za rok 2015 zahrnul i učásti na valných hromadách ostatních sborů.

To byl poslední bod Zprávy o činnosti sboru za rok 2015 a děkuji za pozornost.


